Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2013г. № 617
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №12 от 23.04.2013г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. №35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетными грамотами Главы муниципального образования город Саяногорск:
1.1. За многолетний плодотворный труд и личный вклад в повышение эффективности деятельности Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Саяногорская детская музыкальная школа» и в связи с празднованием XI городского Праздника Труда:
· Богатскую Татьяну Сергеевну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Ведерникову Галину Александровну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Водяхину Юлию Алексеевну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Леченкову Александру Георгиевну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Самойлову Любовь Евгеньевну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Глаголева Валерия Владимировича – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Шевченко Людмилу Владимировну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Эсмонтову Лилию Юрьевну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Юринскую Зухру Кадимовну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Шиянову Татьяну Васильевну – преподавателя МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа».
1.2. За продолжительную, безупречную работу и добросовестное исполнение трудовых обязанностей и в связи с празднованием XI городского Праздника Труда:
· Мезюхо Анну Харламентьевну – уборщицу служебных помещений МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;

· Панчук Виталия Ивановича – настройщика пианино и роялей МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;

· Аланову Алефтину Афанасьевну – вахтера МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;

· Соловьева Ивана Викторовича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа»;
· Семенюка Ярослава Степановича – дворника МБОУ ДОД «Саяногорская детская музыкальная школа».

1.3.  Победителя занявшего I место в открытом городском конкурсе детского изобразительного искусства «Человек труда» в рамках проведения IX городского Праздника Труда:

· Кудряшову Полину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г.Саяногорск Майнская детская школа искусств «Акварель», руководитель Панина Виктория Николаевна;
· Бирину Полину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;
· Фролову Ангелину  – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;
· Хаблову Алену – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Шуплецова Наталья Михайловна;
· Хорешкову Марину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Хорешкова Ольга Владимировна;
· Шкрум Наталию – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Хорешкова Ольга Владимировна.
1.4. Победителя занявшего II место в открытом городском конкурсе детского изобразительного искусства «Человек труда» в рамках проведения IX городского Праздника Труда:
· Карлова Максима – обучающегося МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит»,  руководитель Сергейчик Галина Николаевна;

· Иконникова Марка  – обучающегося МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Патрикеева Светлана Сергеевна;

· Кузнецова Родиона  – обучающегося МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Ванеева Лариса Анатольевна;

· Киштеева Дениса – обучающегося МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Ванеева Лариса Анатольевна;

· Наумову Татьяну – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;

· Кожевникова Данила – обучающегося МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;

· Попондопуло Елизавету – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Хорешкова Ольга Владимировна;

· Алисееву Нонну – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Хорешкова Ольга Владимировна;

· Владимирову Анастасию – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;

· Сагалакову Викторию – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Хорешкова Ольга Владимировна;

· Муратову Татьяну – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;

· Солтан Дарью – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Черемушкинская детская школа искусств, руководитель Демшина Екатерина Викторовна;

1.5. Победителя занявшего III место в открытом городском конкурсе детского изобразительного искусства «Человек труда» в рамках проведения IX городского Праздника Труда:
· Пьянкову Алину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Ванеева Лариса Анатольевна;

· Старцеву Екатерину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Патрикеева Светлана Сергеевна;

· Мамочакову Марию – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Патрикеева Светлана Сергеевна;

· Попову Полину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Хорешкова Ольга Владимировна;

· Дорожинскую Полину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;

· Кондратьеву Татьяну – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Шуплецова Наталья Михайловна;

· Краеву Светлану – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Шуплецова Наталья Михайловна;

· Манакову Анастасию – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Черемушкинская детская школа искусств, руководитель Демшина Екатерина Викторовна;

· Алексееву Викторию – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Бытотова Елена Викторовна;

· Слепцову Ульяну – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Черемушкинская детская школа искусств, руководитель Демшина Екатерина Викторовна;
· Санарову Ангелину – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Детская художественная школа «Колорит», руководитель Шуплецова Наталья Михайловна;
· Солдусову Елену – обучающуюся МБОУ ДОД муниципального образования г. Саяногорск Черемушкинская детская школа искусств, руководитель Демшина Екатерина Викторовна;
2. Информационно-аналитическому отделу (Михалева Е.Ю.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г. Саяногорск (Клундук В.П.)
	Глава муниципального образования
г. Саяногорск
	Л.М. Быков